

Skierniewiccy seniorzy świętowali swój dzień wspólnie z zespołem VOX

data aktualizacji: 2024.11.14 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

14 listopada w kinoteatrze Polonez w Skierniewicach odbył się coroczny Dzień Seniora - święto dedykowane osobom starszym, które zgromadziło licznych mieszkańców miasta. Organizatorzy wydarzenia zadbali o to, by tego dnia seniorzy czuli się wyjątkowo i mieli okazję spędzić czas w miłej atmosferze, delektując się muzyką i słodkimi upominkami.

Tegoroczny Skierniewicki Dzień Seniora odbył się w aż trzech turach - o godzinie 13:00, 15:00 i 17:00. Dzięki temu organizatorzy mogli przyjąć większą liczbę uczestników, zapewniając komfort wszystkim gościom i unikając nadmiernego tłoku. Na widowni zasiedli nie tylko seniorzy związani z lokalnymi klubami i stowarzyszeniami, ale także osoby indywidualne.

Zaproszenia rozdysponowano wśród organizacji społecznych, klubów seniora i innych instytucji działających na rzecz osób starszych, by każdy miał szansę wziąć udział w tym szczególnym dniu. Największą atrakcją wieczoru był koncert zespołu VOX, który zaprezentował na scenie kinoteatru Polonez swoje największe przeboje. Zespół, znany ze swojego unikalnego stylu łączącego pop, jazz i

elementy muzyki rozrywkowej, zachwycił seniorów, którzy żywo reagowali na występ. Piosenki w wykonaniu VOX porwały publiczność, a ich ponadczasowe hity wywołały uśmiech na twarzach zgromadzonych gości. Atmosfera była pełna wzruszeń, wspomnień i radości, a wielu seniorów nuciło wraz z zespołem dobrze znane refreny.

Poza występem muzycznym, organizatorzy zadbali o to, by każdy uczestnik otrzymał miły upominek w formie słodkości. Drobną niespodziankę przygotowano z myślą o tym, by sprawić radość seniorom i podkreślić wyjątkowość tego dnia. Dla wielu starszych mieszkańców Skierniewic była to także okazja, by wyjść z domu i spędzić czas w gronie rówieśników. Skierniewicki

Dzień Seniora to jedno z tych wydarzeń, które ma duże znaczenie dla lokalnej społeczności. Seniorzy, często zaangażowani w życie miasta i działający w lokalnych stowarzyszeniach, doceniają takie inicjatywy, które są dowodem na to, że miasto pamięta o ich potrzebach i pragnie wspierać ich aktywność. To szczególnie ważne, gdyż dzięki takim wydarzeniom osoby starsze mogą czuć się docenione i zauważone, a także mieć przestrzeń do pielęgnowania swojej pasji do kultury i muzyki. Skierniewicki Dzień Seniora to przykład na to, jak można integrować lokalną społeczność oraz stworzyć okazję do świętowania i spędzenia czasu w radosnej atmosferze.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44447-skierniewiccy-seniorzy-swietowali-swoj-dzien-wspolnie-z-zespolem-vox>